2018年1月11日発信

販売店様名： 問屋様名： 　問合わせ先：

　　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様 　FAX…03-3696-6193
　TEL…03-3696-6145

商品名
ザ・バスコレクション　バスコレで行こう８

北陸鉄道グループ　能登半島定期観光バス　「あさいち号」
発売月 5月

JANコード 4543736289081

税抜価格

品番 253365

税抜予価

品番 289081

¥1,200

¥3,800発売月 5月商品名 ＜ＢＭ－０３＞バスコレ専用動力ユニット（観光・高速車用）

JANコード 4543736253365

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2017 TOMYTEC

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

1/150スケールNゲージサイズ
塗装組立済 オープンパッケージ

★受注〆切…販売店様は / (  ）迄に問屋様へ。問屋様は 2 / 5 （月 ）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

北陸鉄道グループでは能登地域で定期観光バスを４路線運行中です。そのうち「あさいち号」は
和倉温泉を起点に、朝市と漆器で有名な輪島、松本清張の数々の小説の舞台となった
景勝地・能登金剛 巌門、日蓮宗の北陸本山 妙成寺、車で砂浜の上を走れることで有名な千里浜なぎさ
ドライブウェイを経由し金沢駅へ向かうルートとなっており、ガイド付きの人気コースとなっています。
運行は北陸鉄道グループの北鉄能登バスが担当しております。
車両は北陸鉄道伝統のクリーム色に赤帯塗装の、三菱ふそうエアロエースが使用されております。
本体パッケージサイズ W97mm×H85mm×D20mm

北陸鉄道株式会社商品化許諾申請中
※写真と実際の製品仕様とは異なる場合があります。

北鉄能登バス 三菱ふそうエアロエース BKG-MS96JP 能登半島定期観光バス 「あさいち号」